

NAJLEPSZE POD SŁONCEM



Niskich Cen
Codziennie Biedronka

PONIEDZIAŁEK-SOBOTA **28.04-10.05**



SUPERCENA

od **19⁹⁹**
/opak.

**TOP
NOWOŚCI
NA LATO
2025**

1 Kolorowy sztyft przeciwsłoneczny SPF 50+ Be Beauty, 12 ml
19,99 zł/opak. (1665,83 zł/l)

2 Transparentna mgiełka ochronna SPF 50+ Be Beauty, 200 ml
24,99 zł/opak. (124,95 zł/l)

3 Emulsja ochronna dla dzieci i niemowląt w sprayu SPF 50 Dax Sun, 200 ml
36,99 zł/opak. (184,95 zł/l)

• LEKKA NIETŁUSTA KONSYSTENCJA
• SZYBKO SIĘ WCHŁANIA



VIRALO♥E SZTYFTY BE BEAUTY

▼ wygodne i poręczne
▼ doskonałe w aplikacji i szybkie wchłanianie
▼ wybór dla całej rodziny

KOSMETYKI DO OPALANIA W SUPERCENACH!

**HITY
SEZONU**

SUPERCENA

od **19⁹⁹**
/opak.

1 Emulsja do opalania SPF 50 Kolastyna, 150 ml
29,99 zł/opak. (199,93 zł/l)

2 Rodzinna emulsja do opalania SPF 30 Kolastyna, 250 ml
39,99 zł/opak. (159,96 zł/l)

3 Emulsja ochronna do skóry wrażliwej w sprayu SPF 50+ Kolastyna, 150 ml
34,99 zł/opak. (233,27 zł/l)

4 Turboprzyspieszcz opalania w sprayu Kolastyna, 150 ml
19,99 zł/opak. (133,27 zł/l)



SUPERCENA

29⁹⁹
/opak.

Spray ochronny dla dzieci SPF 50+ Be Beauty, 200 ml
14,95 zł/l



Prezentowane ceny regularne oraz najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/cena przed obniżką/najniższa cena od wprowadzenia towaru to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na www.biedronka.pl.

SUPERCENA

64⁹⁹
/opak.

- 1 Balsam do opalania SPF 50+, 200 ml 324,95 zł/l
- 2 lub balsam do opalania w sprayu SPF 30 Nivea Sun, 200 ml 324,95 zł/l

SUPERCENA

54⁹⁹
/opak.

- 3 Balsam ochronny dla dzieci w sprayu SPF 50+ Nivea Sun, 200 ml 274,95 zł/l



SUPERCENA

43⁹⁹
/opak.

Balsam po opalaniu, 200 ml 219,95 zł/l
lub matujący krem do twarzy SPF 50 Nivea Sun, 50 ml 879,80 zł/l



FILTRUJ SŁOŃCE, czyli czym jest SPF?

SPF (ang. sun protection factor) to jednostka określająca stopień fotoprotekcji produktu do opalania.

Stosowanie kosmetyków z SPF jest niezwykle ważne nie tylko dla skutecznej ochrony naszej skóry przed oparzeniami słonecznymi.

Regularne stosowanie filtrów zmniejsza ryzyko poważnych chorób skóry oraz zapewnia estetyczny wygląd bez przebarwień i plam. Hamuje też powstawanie zmarszczek.

SUPERCENA

39⁹⁹
/opak.

- 1 Balsam do opalania z ekstraktem z karotenu SPF 6 Nivea Sun, 200 ml 199,95 zł/l



SUPERCENA

42⁹⁹
/opak.

- 2 Olejek do opalania w sprayu z ekstraktem z karotenu SPF 6 Nivea Sun, 200 ml 214,95 zł/l

SUPERCENA

21⁹⁹
/opak.

- 1 Krem do twarzy SPF 50 Lirene, 50 ml 21,99 zł/opak. (439,80 zł/l)
- 2 Balsam łagodzący z d-pantenolem Lirene, 175 ml 24,99 zł/opak. (142,80 zł/l)
- 3 Mleczko ochronne w sprayu SPF 50 Lirene, 150 ml 29,99 zł/opak. (199,93 zł/l)



KOLASTYNA

1 Emulsja ochronna dla dzieci SPF 50 Kolastyna, 150 ml
233,27 zł/l

2 Krem ochronny dla dzieci i niemowląt SPF 50 Kolastyna, 75 ml
266,53 zł/l

3 Emulsja do opalania w sprayu SPF 30 Kolastyna, 150 ml
173,27 zł/l

4 Balsam po opalaniu z kwasem hialuronowym i aloesem Kolastyna, 200 ml
94,95 zł/l

KOLASTYNA

ODŻYWCZY OLEJEK DO OPALANIA

20

Średnia Ochrona

OCHRONA 3D

UVA UVB UVA

KOMPLEKS WZMACNIAJĄCY OPALIZNĄ

NAWILŻAJĄCY

WODOODPORNY

SUPERCENA

23⁹⁹ /opak.

Odżywczy olejek do opalania w sprayu SPF 20 Kolastyna, 150 ml
159,93 zł/l

SUPERCENA

21⁹⁹ /opak.

1 Przyspieszczacz opalania w sprayu, 200 ml
109,95 zł/l

4 lub krem do twarzy SPF 50+ Dax Sun, 50 ml
439,80 zł/l

SUPERCENA

36⁹⁹ /opak.

2 Rodzinna emulsja do opalania SPF 30 Dax Sun, 250 ml
147,96 zł/l

SUPERCENA

34⁹⁹ /opak.

3 Emulsja ochronna do skóry wrażliwej SPF 50+ Dax Sun, 175 ml
199,94 zł/l

sun expert DAX Sun

1 PRZYSPIESZCZ OPALANIA do twarzy i ciała MEGA SZYBKI EFEKT turbo gold
+50 ml GRATIS!

2 RODZINNA EMULSJA do opalania dla dorosłych i dzieci WYSOKA OCHRONA UVA UVB SPF 30
30% extra!

3 EMULSJA OCHRONNA dla skóry wrażliwej BARDZO WYSOKA OCHRONA HEV IR UVA UVB SPF 50+
+25 ml extra!

4 OCHRONNY KREM do twarzy na skórze SPF 50+
lekka formuła
WYSOKA WODOODPORNOŚĆ

LATO 2025

PONIEDZIAŁEK-SOBOTA 28.04-10.05

SPF jest istotny nie tylko latem, ale przez cały rok!

Promieniowanie UV działa nawet w pochmurne dni, dlatego kosmetyki z filtrem należy nakładać jako ostatni krok przed aplikacją makijażu.

Latem zaleca się nałożenie kremu z filtrem 15-30 minut przed wyjściem na słońce, aby filtr miał czas się wchłonąć i zacząć działać.

Zbyt długie przebywanie na słońcu zagraża zdrowiu, nawet przy użyciu ochrony przeciwsłonecznej, dlatego warto unikać nadmiernej ekspozycji.

SUPERCENA

11⁹⁹
/opak.

- 1 Krem ochronny do twarzy sensitive SPF 50+ Be Beauty, 50 ml 239,80 zł/l

SUPERCENA

17⁹⁹
/opak.

- 2 Żel-lotion ochronny do opalania SPF 30 Be Beauty, 200 ml 89,95 zł/l

SUPERCENA

19⁹⁹
/opak.

- 3 Krem do twarzy z kwasem hialuronowym SPF 50+ Be Beauty, 50 ml 399,80 zł/l

SUPERCENA

6⁴⁹
/opak.

- 4 Pomadka do ust SPF 30 Be Beauty, 5,7 ml 1138,60 zł/l



WSZYSTKIE PRODUKTY Z OFERTY DOSTĘPNE PRZEZ CAŁY SEZON!

SUPERCENA

19⁹⁹
/opak.

- 1 Sztyft przeciwsłoneczny SPF 50+ Be Beauty, 12 ml 1665,83 zł/l

SUPERCENA

24⁹⁹
/opak.

- 2 Rodzinny balsam do opalania w sprayu SPF 50+ Be Beauty, 200 ml 124,95 zł/l



LATO 2025

SUPERCENA

19⁹⁹
/opak.

- Ochronny olejek do ciała w sprayu SPF 30 Be Beauty, 200 ml 99,95 zł/l



Prezentowane ceny regularne oraz najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/cena przed obniżką/najniższa cena od wprowadzenia towaru to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na www.biedronka.pl.

